
Taleinwärts - Vormittag tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl. tgl. tgl. tgl.
into the valley - Morning daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily daily daily daily
Zentrum Obermoser 08.30 08.45 09.00 09.15 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30*s
Grafenberg 08.31 08.46 09.01 09.16 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31*s
Brandstattbrücke 08.38 08.53 09.08 09.23 09.38 09.58 10.08 10.28 10.38 10.58 11.08 11.38 12.08 12.38*s
Botenwirt 08.39 08.54 09.09 09.24 09.39 09.59 10.09 10.29 10.39 10.59 11.09 11.39 12.09 12.39*s
Bergbahn Kleinarl 08.45 08.55 09.10 09.25 09.45 10.00 10.10 10.30 10.45 11.00 11.15 11.45 12.15 12.45*s
Info Kleinarl 08.47 09.47 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47*s
Schule 08.48 09.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48*s
Feuerwehr 08.48 09.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48*s
Tauernhof 08.49 09.49 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49*s
Daxbauer 08.50 09.50 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50*s
Unterfloß 08.51 09.51 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51*s
Jägersee 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55*s
Taleinwärts-Nachmittag tgl. tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl. tgl.
into the valley - Afternoon daily daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily daily
Zentrum Obermoser 13.30* 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00
Grafenberg 13.31* 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01
Brandstattbrücke 13.38* 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08
Botenwirt 13.39* 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09
Bergbahn Kleinarl 13.45* 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.10
Info Kleinarl 13.47* 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.12 A
Schule 13.48* 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.13 A
Feuerwehr 13.48* 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.13 A
Tauernhof 13.49* 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.14 A
Daxbauer 13.50* 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.15 A
Unterfloß 13.51* 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.16 A
Jägersee 13.55* 14.55 15.55 16.55

s = an Samstagen 10 min später / 10 min later on Saturdays    * = an Schultagen 15 min später / 15 min later on school days     A = Bus hält nur zum Aussteigen! / only to get off

Talauswärts -Vormittag tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl.
out of the valley - Morning daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily
Jägersee 08.05 09.05 10.05 11.05
Unterfloß 08.07 08.37 09.07 09.22 09.37 09.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37
Daxbauer 08.08 08.38 09.08 09.23 09.38 09.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38
Tauernhof 08.09 08.38 09.09 09.24 09.39 09.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39
Feuerwehr 08.09 08.39 09.09 09.24 09.39 09.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39
Schule 08.10 08.40 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40
Info Kleinarl 08.11 08.41 09.11 09.26 09.41 09.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41
Bergbahn Kleinarl 08.15 08.42 09.15 09.27 09.45 09.57 10.15 10.27 10.45 10.57 11.15 11.27 11.45
Botenwirt 08.16 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46
Brandstattbrücke 08.17 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47
Grafenberg 08.25 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55
Zentrum Obermoser 08.26 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56
Talauswärts-Nachmittag tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl. Mo - Fr tgl. tgl.
out of the valley - Afternoon daily daily daily daily daily daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily Mo - Fr daily daily
Jägersee 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05
Unterfloß 12.07 12.37 13.07 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07
Daxbauer 12.08 12.38 13.08 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08
Tauernhof 12.09 12.39 13.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09
Feuerwehr 12.09 12.39 13.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09
Schule 12.10 12.40 13.10 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10
Info Kleinarl 12.11 12.41 13.11 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11
Bergbahn Kleinarl 12.15 12.45 13.15 14.15 14.45 15.15 15.30 15.45 15.55 16.15 16.30 16.45 17.15
Botenwirt 12.16 12.46 13.16 14.16 14.46 15.16 15.31 15.46 15.56 16.16 16.31 16.46 17.16
Brandstattbrücke 12.17 12.47 13.17 14.17 14.47 15.17 15.32 15.47 15.57 16.17 16.32 16.47 17.17
Grafenberg 12.25 12.55 13.25 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.40 16.55 17.25
Zentrum Obermoser 12.26 12.56 13.26 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.41 16.56 17.26
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Fahrplanänderungen und Irrtümer vorbehalten.
Errors and Changes are possible. 

Lebensfreude hoch 2 
Twice the experience 

#wagrainkleinarl

Information
Wagrain-Kleinarl Tourismus
T +43 6413 8448
info@wagrain-kleinarl.at
www.wagrain-kleinarl.at #wagrainkleinarl

Snow Space Salzburg
T +43 59221
info@snow-space.com
www.snow-space.com

Shuttleberg Flachauwinkl-Kleinarl
T +43 6418 275
seeyou@shuttleberg.com
www.shuttleberg.com

Busunternehmen        Bus companies
NEU Touristik             Hoger
T +43 6462 33110                T +43 662 426100
Albus ist Partner von Snow Space Salzburg
Albus is partner of Snow Space Salzburg

Gratis Skibus. Die Fahrt mit dem Skibus in Wagrain-Kleinarl 
und Snow Space Salzburg ist für euch mit einem gültigen 
Skipass, einer gültigen Gästekarte oder Alpin-Ausrüstung 
kostenlos.
Free ski bus. You can use the ski busses in Wagrain-Kleinarl 
and Snow Space Salzburg for free with a valid ski pass, a valid 
guest card or with your alpine equipment. 
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25.12.2021 - 11.03.2022    Spacejet - Achterjet - Starjet/Flachau F3

Spacejet 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.45 14.05 14.25 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.10 17.36

Moabauer 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.47 14.07 14.27 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.12 17.38

Enjoy the Alps/ M-Preis 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.48 14.08 14.28 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.13 17.39

Achterjet     8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.52 14.12 14.32 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.17 17.43

Unterberggasser 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.54 14.14 14.34 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.19 17.45 A

Alpenhof (Schnitzl Eck) 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 13.55 14.15 14.35 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.20 17.46 A

Tauernhof (Pongauerhof) 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 13.56 14.16 14.36 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.21 17.47 A

Flachau Ortsmitte (C) 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 13.57 14.17 14.37 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.22 17.48 A

Starjet 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 13.58 14.18 14.38 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.23 17.49 A

25.12.2021 - 11.03.2022    Starjet/Flachau - Achterjet - Spacejet
Starjet 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.15 14.35 14.55 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.40

Flachau Ortsmitte (C) 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.16 14.36 14.56 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.41

Tauernhof (Pongauerhof) 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.17 14.37 14.57 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.42

Alpenhof (Schnitzl Eck) 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.18 14.38 14.58 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.43

Unterberggasser 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.19 14.39 14.59 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.44

Achterjet     8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.22 14.42 15.02 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.05 17.20 17.45

Enjoy the Alps/ M-Preis 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.24 14.44 15.04 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54

Moabauer 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.25 14.45 15.05 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55

Spacejet 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.27 14.47 15.07 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57

27.11. - 24.12.2021 & 12.03. - 18.04.2022
Spacejet 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.41

Moabauer 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.43

Enjoy the Alps/ M-Preis 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.44

Achterjet     8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.48

Unterberggasser 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.50

Alpenhof (Schnitzl Eck) 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 17.51

Tauernhof (Pongauerhof) 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 17.52

Flachau Ortsmitte (C) 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 17.53

Starjet 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 17.54

27.11. - 24.12.2021 & 12.03. - 18.04.2022
Starjet 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50

Flachau Ortsmitte (C) 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51

Tauernhof (Pongauerhof) 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52

Alpenhof (Schnitzl Eck) 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53

Unterberggasser 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54

Achterjet     8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.25 17.55

Enjoy the Alps/ M-Preis 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59

Moabauer 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00

Spacejet 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02

25.12.2021 - 20.03.2022    Wagrain Zentrum - Grafenberg - Bergbahn Kleinarl (Shuttleberg - Absolut Park) - Jägersee

25.12.2021 - 20.03.2022   Jägersee - Bergbahn Kleinarl (Shuttleberg - Absolut Park) - Grafenberg - Wagrain Zentrum

SKW

Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily tgl./daily

Jägersee 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05

Unterfloß 08.37 09.07 09.22 09.37 09.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 12.07 12.37 13.07 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07

Daxbauer 08.38 09.08 09.23 09.38 09.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 12.08 12.38 13.08 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08

Tauernhof Kleinarl 08.38 09.09 09.24 09.39 09.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 12.09 12.39 13.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09

Feuerwehr Kleinarl 08.39 09.09 09.24 09.39 09.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 12.09 12.39 13.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09

Schule Kleinarl 08.40 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 12.10 12.40 13.10 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10

Info Kleinarl / Ortsmitte 08.41 09.11 09.26 09.41 09.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 12.11 12.41 13.11 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11

Bergbahn Kleinarl 08.42 09.15 09.27 09.45 09.57 10.15 10.27 10.45 10.57 11.15 11.27 11.45 12.15 12.45 13.15 14.15 14.45 15.15 15.30 15.45 15.55 16.15 16.30 16.45 17.15

Botenwirt 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 14.16 14.46 15.16 15.31 15.46 15.56 16.16 16.31 16.46 17.16

Brandstattbrücke 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 14.17 14.47 15.17 15.32 15.47 15.57 16.17 16.32 16.47 17.17

Grafenberg 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.40 16.55 17.25

Zentrum Obermoser 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.41 16.56 17.26

tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily tgl./daily

Zentrum Obermoser 08.30 08.45 09.00 09.15 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00

Grafenberg 08.31 08.46 09.01 09.16 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01

Brandstattbrücke 08.38 08.53 09.08 09.23 09.38 09.58 10.08 10.28 10.38 10.58 11.08 11.38 12.08 12.38 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08

Botenwirt 08.39 08.54 09.09 09.24 09.39 09.59 10.09 10.29 10.39 10.59 11.09 11.39 12.09 12.39 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09

Bergbahn Kleinarl 08.45 08.55 09.10 09.25 09.45 10.00 10.10 10.30 10.45 11.00 11.15 11.45 12.15 12.45 13.45 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.10

Info Kleinarl / Ortsmitte 08.47 09.47 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.47 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.12 A

Schule Kleinarl 08.48 09.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.48 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.13 A

Feuerwehr Kleinarl 08.48 09.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.48 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.13 A

Tauernhof Kleinarl 08.49 09.49 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.49 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.14 A

Daxbauer 08.50 09.50 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.50 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.15 A

Unterfloß 08.51 09.51 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.51 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.16 A

Jägersee 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55

tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily * ** *** **** *** tgl./daily tgl./daily tgl./daily

Zentrum Obermoser 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 12.40 12.45 13.30 13.45 14.30 15.30 16.30

Grafenberg 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 12.41 12.46 13.31 13.46 14.31 15.31 16.31

Brandstattbrücke 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 12.48 12.54 13.38 13.54 14.38 15.38 16.38

Botenwirt 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 12.49 12.55 13.39 13.55 14.39 15.39 16.39

Bergbahn Kleinarl    08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 12.55 12.56 13.45 13.56 14.45 15.45 16.45

Info Kleinarl / Ortsmitte 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 12.57 12.58 13.47 13.58 14.47 15.47 16.47

Schule Kleinarl 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.58 12.58 13.48 13.58 14.48 15.48 16.48

Feuerwehr Kleinarl 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.58 12.58 13.48 13.58 14.48 15.48 16.48

Tauernhof Kleinarl 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 12.59 12.59 13.49 13.59 14.49 15.49 16.49

Daxbauer 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.00 13.00 13.50 14.00 14.50 15.50 16.50

Unterfloß 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.01 13.01 13.51 14.01 14.51 15.51 16.51

Jägersee 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.05 13.03 13.55 14.03 14.55 15.55 16.55

tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily

Jägersee 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05

Unterfloß 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07

Daxbauer 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08

Tauernhof Kleinarl 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09

Feuerwehr Kleinarl 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09

Schule Kleinarl 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10

Info Kleinarl / Ortsmitte 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11

Bergbahn Kleinarl    09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15

Botenwirt 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16

Brandstattbrücke 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17

Grafenberg 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25

Zentrum Obermoser 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27

27.11. - 24.12.2021 & 21.03. - 18.04.2022

27.11. - 24.12.2021 & 21.03. - 18.04.2022

A = Bus hält nur zum Aussteigen!

* schulfreie Tage,  
Sonntag und Feiertage /  

School-free days, Sundays 
and public holidays

*** Schultagen Mo - Fr / 
School days Mon - Fri

** Samstag / Saturday

**** schulfreie Tage, 
Sonn- und Samstag 
sowie Feiertage / 
School-free days,  

Sundays and Saturdays
as well as holidays

A = Bus hält nur zum Aussteigen!

Fahrplanänderungen und Irrtümer vorbehalten.
Errors and Changes are possible. 

Lebensfreude hoch 2 
Twice the experience 

#wagrainkleinarl

Information
Wagrain-Kleinarl Tourismus
T +43 6413 8448
info@wagrain-kleinarl.at
www.wagrain-kleinarl.at #wagrainkleinarl

Snow Space Salzburg
T +43 59221
info@snow-space.com
www.snow-space.com

Shuttleberg Flachauwinkl-Kleinarl
T +43 6418 275
seeyou@shuttleberg.com
www.shuttleberg.com

Busunternehmen        Bus companies
NEU Touristik             Hoger
T +43 6462 33110                T +43 662 426100
Albus ist Partner von Snow Space Salzburg
Albus is partner of Snow Space Salzburg

Gratis Skibus. Die Fahrt mit dem Skibus in Wagrain-Kleinarl 
und Snow Space Salzburg ist für euch mit einem gültigen 
Skipass, einer gültigen Gästekarte oder Alpin-Ausrüstung 
kostenlos.
Free ski bus. You can use the ski busses in Wagrain-Kleinarl 
and Snow Space Salzburg for free with a valid ski pass, a valid 
guest card or with your alpine equipment. 

Impressum
> Herausgeber / Medieninhaber: Wagrain-Kleinarl Tourismus, Markt 14, 
    5602 Wagrain-Kleinarl, Austria 
> Konzept / Gestaltung / Hersteller: Zimmermann Pupp Werbeagentur, Innsbruck /
   Wagrain-Kleinarl Tourismus, Wagrain / Samson Druck GmbH, St. Margarethen
> Fotos: Wagrain-Kleinarl Tourismus-Christian Schartner, 
   Shuttleberg Flachauwinkl-Kleinarl, Snow Space Salzburg
> Alle Informationen wurden mit größtmöglicher Sorgfalt zusammengetragen,
   jedoch kann für den Inhalt und die Richtigkeit aller Angaben keine Gewähr
   übernommen werden. Änderungen, Irrtum und Druckfehler vorbehalten.

Credits
> Publisher / media owner: Wagrain-Kleinarl Tourismus, Markt 14, 
    5602 Wagrain-Kleinarl, Austria 
> Concept / Design / Producer: Zimmermann Pupp Werbeagentur, Innsbruck /
   Wagrain-Kleinarl Tourismus, Wagrain / Samson Druck GmbH, St. Margarethen
> Photos: Wagrain-Kleinarl Tourismus-Christian Schartner, 
   Shuttleberg Flachauwinkl-Kleinarl, Snow Space Salzburg
> All information has been compiled with the greatest possible care, but liability
   is not accepted for the content and correctness of any information. Not liable for
   errors or inaccuracies. Information subject to change

wagrain-kleinarl.at

25.12.2021 - 11.03.2022    Spacejet - Achterjet - Starjet/Flachau F3

Spacejet 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.45 14.05 14.25 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.10 17.36

Moabauer 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.47 14.07 14.27 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.12 17.38

Enjoy the Alps/ M-Preis 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.48 14.08 14.28 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.13 17.39

Achterjet     8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.52 14.12 14.32 14.52 15.07 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.17 17.43

Unterberggasser 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.54 14.14 14.34 14.54 15.09 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54 17.19 17.45 A

Alpenhof (Schnitzl Eck) 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 13.55 14.15 14.35 14.55 15.10 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55 17.20 17.46 A

Tauernhof (Pongauerhof) 8.26 8.41 8.56 9.11 9.26 9.41 9.56 10.11 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 13.56 14.16 14.36 14.56 15.11 15.26 15.41 15.56 16.11 16.26 16.41 16.56 17.21 17.47 A

Flachau Ortsmitte (C) 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 13.57 14.17 14.37 14.57 15.12 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57 17.22 17.48 A

Starjet 8.28 8.43 8.58 9.13 9.28 9.43 9.58 10.13 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 13.58 14.18 14.38 14.58 15.13 15.28 15.43 15.58 16.13 16.28 16.43 16.58 17.23 17.49 A

25.12.2021 - 11.03.2022    Starjet/Flachau - Achterjet - Spacejet
Starjet 8.15 8.30 8.45 9.00 9.15 9.30 9.45 10.00 10.15 10.30 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.15 14.35 14.55 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.00 17.15 17.40

Flachau Ortsmitte (C) 8.16 8.31 8.46 9.01 9.16 9.31 9.46 10.01 10.16 10.31 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.16 14.36 14.56 15.16 15.31 15.46 16.01 16.16 16.31 16.46 17.01 17.16 17.41

Tauernhof (Pongauerhof) 8.17 8.32 8.47 9.02 9.17 9.32 9.47 10.02 10.17 10.32 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.17 14.37 14.57 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.02 17.17 17.42

Alpenhof (Schnitzl Eck) 8.18 8.33 8.48 9.03 9.18 9.33 9.48 10.03 10.18 10.33 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.18 14.38 14.58 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.03 17.18 17.43

Unterberggasser 8.19 8.34 8.49 9.04 9.19 9.34 9.49 10.04 10.19 10.34 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.19 14.39 14.59 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.04 17.19 17.44

Achterjet     8.22 8.37 8.52 9.07 9.22 9.37 9.52 10.07 10.22 10.37 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.22 14.42 15.02 15.22 15.37 15.52 16.07 16.22 16.37 16.52 17.05 17.20 17.45

Enjoy the Alps/ M-Preis 8.24 8.39 8.54 9.09 9.24 9.39 9.54 10.09 10.24 10.39 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.24 14.44 15.04 15.24 15.39 15.54 16.09 16.24 16.39 16.54

Moabauer 8.25 8.40 8.55 9.10 9.25 9.40 9.55 10.10 10.25 10.40 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.25 14.45 15.05 15.25 15.40 15.55 16.10 16.25 16.40 16.55

Spacejet 8.27 8.42 8.57 9.12 9.27 9.42 9.57 10.12 10.27 10.42 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.27 14.47 15.07 15.27 15.42 15.57 16.12 16.27 16.42 16.57

27.11. - 24.12.2021 & 12.03. - 18.04.2022
Spacejet 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.41

Moabauer 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.43

Enjoy the Alps/ M-Preis 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.44

Achterjet     8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.48

Unterberggasser 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.50

Alpenhof (Schnitzl Eck) 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 17.51

Tauernhof (Pongauerhof) 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 17.52

Flachau Ortsmitte (C) 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 17.53

Starjet 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 17.54

27.11. - 24.12.2021 & 12.03. - 18.04.2022
Starjet 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50

Flachau Ortsmitte (C) 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51

Tauernhof (Pongauerhof) 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.22 11.52 12.22 12.52 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52

Alpenhof (Schnitzl Eck) 8.23 8.53 9.23 9.53 10.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53

Unterberggasser 8.24 8.54 9.24 9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54

Achterjet     8.27 8.57 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.25 17.55

Enjoy the Alps/ M-Preis 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59

Moabauer 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00

Spacejet 8.32 9.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02

25.12.2021 - 20.03.2022    Wagrain Zentrum - Grafenberg - Bergbahn Kleinarl (Shuttleberg - Absolut Park) - Jägersee

25.12.2021 - 20.03.2022   Jägersee - Bergbahn Kleinarl (Shuttleberg - Absolut Park) - Grafenberg - Wagrain Zentrum

SKW

Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily tgl./daily

Jägersee 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05

Unterfloß 08.37 09.07 09.22 09.37 09.52 10.07 10.22 10.37 10.52 11.07 11.22 11.37 12.07 12.37 13.07 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07

Daxbauer 08.38 09.08 09.23 09.38 09.53 10.08 10.23 10.38 10.53 11.08 11.23 11.38 12.08 12.38 13.08 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08

Tauernhof Kleinarl 08.38 09.09 09.24 09.39 09.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 12.09 12.39 13.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09

Feuerwehr Kleinarl 08.39 09.09 09.24 09.39 09.54 10.09 10.24 10.39 10.54 11.09 11.24 11.39 12.09 12.39 13.09 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09

Schule Kleinarl 08.40 09.10 09.25 09.40 09.55 10.10 10.25 10.40 10.55 11.10 11.25 11.40 12.10 12.40 13.10 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10

Info Kleinarl / Ortsmitte 08.41 09.11 09.26 09.41 09.56 10.11 10.26 10.41 10.56 11.11 11.26 11.41 12.11 12.41 13.11 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11

Bergbahn Kleinarl 08.42 09.15 09.27 09.45 09.57 10.15 10.27 10.45 10.57 11.15 11.27 11.45 12.15 12.45 13.15 14.15 14.45 15.15 15.30 15.45 15.55 16.15 16.30 16.45 17.15

Botenwirt 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 14.16 14.46 15.16 15.31 15.46 15.56 16.16 16.31 16.46 17.16

Brandstattbrücke 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 14.17 14.47 15.17 15.32 15.47 15.57 16.17 16.32 16.47 17.17

Grafenberg 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25 12.55 13.25 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.40 16.55 17.25

Zentrum Obermoser 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.41 16.56 17.26

tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily Mo - Fr tgl./daily tgl./daily

Zentrum Obermoser 08.30 08.45 09.00 09.15 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00

Grafenberg 08.31 08.46 09.01 09.16 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01

Brandstattbrücke 08.38 08.53 09.08 09.23 09.38 09.58 10.08 10.28 10.38 10.58 11.08 11.38 12.08 12.38 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08

Botenwirt 08.39 08.54 09.09 09.24 09.39 09.59 10.09 10.29 10.39 10.59 11.09 11.39 12.09 12.39 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09

Bergbahn Kleinarl 08.45 08.55 09.10 09.25 09.45 10.00 10.10 10.30 10.45 11.00 11.15 11.45 12.15 12.45 13.45 14.15 14.30 14.45 15.00 15.15 15.30 15.45 16.00 16.15 16.30 16.45 17.10

Info Kleinarl / Ortsmitte 08.47 09.47 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.47 14.17 14.32 14.47 15.02 15.17 15.32 15.47 16.02 16.17 16.32 16.47 17.12 A

Schule Kleinarl 08.48 09.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.48 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.13 A

Feuerwehr Kleinarl 08.48 09.48 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48 13.48 14.18 14.33 14.48 15.03 15.18 15.33 15.48 16.03 16.18 16.33 16.48 17.13 A

Tauernhof Kleinarl 08.49 09.49 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49 13.49 14.19 14.34 14.49 15.04 15.19 15.34 15.49 16.04 16.19 16.34 16.49 17.14 A

Daxbauer 08.50 09.50 10.50 11.20 11.50 12.20 12.50 13.50 14.20 14.35 14.50 15.05 15.20 15.35 15.50 16.05 16.20 16.35 16.50 17.15 A

Unterfloß 08.51 09.51 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51 13.51 14.21 14.36 14.51 15.06 15.21 15.36 15.51 16.06 16.21 16.36 16.51 17.16 A

Jägersee 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55

tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily * ** *** **** *** tgl./daily tgl./daily tgl./daily

Zentrum Obermoser 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 12.40 12.45 13.30 13.45 14.30 15.30 16.30

Grafenberg 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 12.41 12.46 13.31 13.46 14.31 15.31 16.31

Brandstattbrücke 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 12.48 12.54 13.38 13.54 14.38 15.38 16.38

Botenwirt 08.39 09.39 10.39 11.39 12.39 12.49 12.55 13.39 13.55 14.39 15.39 16.39

Bergbahn Kleinarl    08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 12.55 12.56 13.45 13.56 14.45 15.45 16.45

Info Kleinarl / Ortsmitte 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 12.57 12.58 13.47 13.58 14.47 15.47 16.47

Schule Kleinarl 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.58 12.58 13.48 13.58 14.48 15.48 16.48

Feuerwehr Kleinarl 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 12.58 12.58 13.48 13.58 14.48 15.48 16.48

Tauernhof Kleinarl 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 12.59 12.59 13.49 13.59 14.49 15.49 16.49

Daxbauer 08.50 09.50 10.50 11.50 12.50 13.00 13.00 13.50 14.00 14.50 15.50 16.50

Unterfloß 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.01 13.01 13.51 14.01 14.51 15.51 16.51

Jägersee 08.55 09.55 10.55 11.55 12.55 13.05 13.03 13.55 14.03 14.55 15.55 16.55

tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily tgl./daily

Jägersee 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05

Unterfloß 09.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07

Daxbauer 09.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08

Tauernhof Kleinarl 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09

Feuerwehr Kleinarl 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09

Schule Kleinarl 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10

Info Kleinarl / Ortsmitte 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11

Bergbahn Kleinarl    09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15

Botenwirt 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16

Brandstattbrücke 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17

Grafenberg 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25

Zentrum Obermoser 09.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27

27.11. - 24.12.2021 & 21.03. - 18.04.2022

27.11. - 24.12.2021 & 21.03. - 18.04.2022

A = Bus hält nur zum Aussteigen!

* schulfreie Tage,  
Sonntag und Feiertage /  

School-free days, Sundays 
and public holidays

*** Schultagen Mo - Fr / 
School days Mon - Fri

** Samstag / Saturday

**** schulfreie Tage, 
Sonn- und Samstag 
sowie Feiertage / 
School-free days,  

Sundays and Saturdays
as well as holidays

A = Bus hält nur zum Aussteigen!
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PARTYBÄR


